建物管理とリフォームのプロフェショナル

				会社概要
	お近くの事業所
	採用情報

	プライバシーポリシー

	サイトマップ

					私たちについて
						管理戸数
	365日24時間受付

					リフォーム
						住宅リフォーム
	賃貸住宅リフォーム

					入居者の皆様

				会社情報
	お近くの事業所
	企業行動指針倫理要項
	決算公告
	採用情報
	プライバシーポリシー

		快適な住まいを
トータルサポート

		お知らせ
			2024年1月5日
	令和6年能登半島地震により被害を受けられました皆様へ

	2023年10月1日
	11月15日(水)15:00～16:00 本社設備点検のため、お問合せの電話が不通となります。
ご不便をおかけ致しますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
	2023年4月21日
	役員の変更について
	2023年2月1日
	積和クリーン株式会社との合併について

				私たちについてAbout us

						積和トータルサポートは、積水ハウスの賃貸住宅で培った経験と実績をもとに、賃貸住宅・戸建などの建物の住みやすさと資産価値を向上させるリフォーム、リノベーションで暮らしをトータルサポートします。

					Read
						More

								私たちについて
	 管理戸数
									住宅業界のリーディングカンパニー、積水ハウスグループの一員として多くの賃貸住宅のメンテナンスを行っています。

								分譲マンション管理
	 GMパートナーズ株式会社
									分譲マンション管理部門は、積水ハウスGMパートナーズ株式会社へ会社分割いたしました。

								入居者の皆様
	 入居者ガイド
									当社の管理物件にお住いの皆様。快適な賃貸住宅ライフのための情報サイト。急なトラブルや退去時の注意事項などにご活用ください。

								戸建住宅・分譲マンション
リフォーム＆リノベーション
	 マストリフォーム
									住まいの修繕や、設備を新しくするだけでなく、暮らしを豊かにするリフォーム＆リノベーションをご提案します。

								賃貸住宅リフォーム
マンションの大規模修繕
	 マストリフォーム
									オーナー様の大切な賃貸住宅の資産価値を向上し、地域に愛され入居率アップするリフォーム＆リノベーションをご提案します。

								採用情報
	 採用情報
									誰かのために自分の夢を叶えたい方。
私たちと一緒に働きませんか。

				グループGroup company

				積和トータルサポート株式会社は、積水ハウス不動産中部株式会社のグループ企業です。

	不動産売買、土地活用、分譲などを行う総合不動産企業

	名古屋市内のこだわりの住まい。ファーストクラスの賃貸

	業界トップクラスの建築・販売実績と最新技術の住宅メーカー

				関連サイトRelated Sites

						私たちについて
	管理戸数
	365日24時間受付

						リフォーム
	住宅リフォーム
	賃貸住宅リフォーム

					入居者の皆様

					会社概要
	お近くの事業所
	企業行動指針倫理要項
	決算公告
	採用情報
	プライバシーポリシー

				積和トータルサポート株式会社は、東海・北陸・信越エリアの積水ハウス株式会社の建物管理やリフォーム、愛知・名古屋を中心とした戸建・分譲マンションのリフォームを行う積水ハウス不動産中部株式会社のグループ会社です。

	〒460-0017 名古屋市中区松原三丁目13番43号

			copyright © Sekiwa Total Support Co., ltd. All Rights Reserved.